СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимися

04.05.2022 № 44/17-02-33

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана

Секретарь - Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:
Член совета обучающихся Е.Ю. Афанасьева
Член совета обучающихся А.С. Быков
Обучающийся В.Е. Наумова
Обучающийся В.О. Николаев
Обучающийся О.А. Черникова
Председатель совета обучающихся Ф.Л. Юсифов
Обучающийся М.О. Яхунькин

Повестка дня:
1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса
2. О деятельности научного комитета Совета обучающихся

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов, А.С. Быков, O.A. Черникова, В.Е. Наумова

Участники совещания обсудили вопросы о текущем ходе образовательного
процесса, формате проведения промежуточной аттестации по определенным предметам,
расписании защит выпускных квалификационных работ, формате обучения в будущем
учебном году.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

2. О деятельности научного комитета Совета обучающихся
В.О. Николаев, В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов

В.О. Николаев доложил об основных направлениях деятельности научного
комитета Совета обучающихся: организация научных мероприятий; коммуникации
внутри студенческого научного общества и т.д.

В.О. Титов попросил предоставить информацию для проектируемого буклета о
факультете.

В.О. Титов предложил осветить ключевые проекты других комитетов Совета и
поблагодарил за организованное обучающимися мероприятие «Студенческая весна».

Участники встречи обсудили и запуск обновленного проекта журнала
обучающихся.

В.О. Титов также попросил аккумулировать информацию о призерах и
победителях различных конкурсов и олимпиад среди обучающихся для своевременного
освещения событий на сайте.

2.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Н.А. Шихалева